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2) Psycholog.eu s.r.o. - PhDr. Jaroslav Skalicka, skalicka@psycholog.eu
Tyr$ova 649, 798 27 Ném¢éice nad Hanou, ICO: 29359198

3) Kognitera, s.r.o.
Vitézné nam. 817/9, 160 00 Praha 6 - Bubene¢, ICO: 17483727
Termin: Mgr. Silvie Johanidesova, klinicky psycholog, Ambulance klinické psychologie,
tel.: 776 20 66 20, johanidesova@kognitera.cz

4) Carpe diem Bohemia s.r.o.
Vaclavské namésti 800/50, Praha 1, 110 00, ICO: 27192199
PhDr. Hana Krupnikova | Ing. Andrea Ciz Kozuchova
reditel(@carpebohemia.cz, tel.: 777 263 731

5) Détska psychiatrickda nemocnice Oparany
Opaiany 121, 391 61 Opatany, ICO: 00667421
Ing. Tatjana Nagyova, tatjana.nagyova@dpnoparany.cz, david.havelka@dpnoparany.cz

6) Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 — Motol, ICO: 00023884
Iveta Konétopska, referent vzdélavani, 257 272 638, Iveta.Konetopska@homolka.cz

7) Mgr. Leos Vitek — Ordinace klinické psychologie - lcovito@seznam.cz
Na Hrad¢anech 538, 413 01 Roudnice nad Labem, ICO: 76670562

8) Fakultni nemocnice Brno
Jihlavska 20, 625 00 Brno, ICO: 65269705

Ing. Zdenika Pavelkova, MBA, Oddéleni vzdélavani a péce o zaméstnance tel. 532 232 102,
pavelkova.zdenka@ftnbrno.cz

Oddgleni klinické psychologie (FN Brno), kontakt: PhDr. Véra Coupkova (vedouci Oddéleni
klinické psychologie), email: coupkova.vera@fnbrno.cz

- Psychologicka péce u lizka i ambulantni péce pacientim jinych Iékaiskych obora.
Moznost piihlésit se od fijna 2024!

Pychiatrickd klinika (FN Brno), kontakt: Mgr. Jan Beranek (vedouci klinicky psycholog PK
FNB), email: Beranck.Jan2@fnbrno.cz

9) Psychiatricka nemocnice Havli¢kiv Brod
Rozkogska 2322, 580 23 Havlickiv Brod, ICO: 00179230



Alena Schwarzova, sekretariat feditele, aschwarzova@pnhb.cz, tel.: 569478150

10) Détska psychiatrickd nemocnice Louny
Rybalkova 2962, 440 01 Louny, ICO: 00831034
Iveta Stumbauerova, tel.: 415 620 117, mobil: 778 520 817, podatelna@dpnlouny.cz

termin: prim. MUDr. Fabienne Kosova, fabienne.kosova@dpnlouny.cz, tel.: 415 620 132
nebo hlavni sestra p. Kozlova - nadezda.kozlova@dpnlouny.cz

smlouvy: Mgr. Pavel Kra¢mer, DiS., tel.: 415 620 138, mobil: 776 155 303,
pavel.kracmer@dpnlouny.cz

11) PSYCHO PORT s.r.o.
Viesova 9, 181 00 Praha 8, ICO: 05968151
Jana Kmonickova, jana.kmonickova@centrum.cz

12) Psychiatricka 1é¢ebna Cerveny Dviir
Cerveny Dvir 1, 382 08 Chvalsiny, ICO: 00583600
Jifi Dvoracek, reditel@cervenydvur.cz

13) Psychiatricka nemocnice v Dobianech
Ustavni, 334 41 Dobiany, ICO: 00669792
Ing. Lenka Micova, referent vzdélavani, tel.: 377 813 582, vzdelavani@pld.cz
Ing. Pavla Mizerova, tel.: 377 813 308, pam@pld.cz

15) Psychiatricka nemocnice v Opavé
Olomoucka 305/88, 746 01 Opava, ICO: 00844004
Veronika Rtzickova, tel: 553 695 142, ruzickovave@pnopava.cz

16) KLINIPS s.r.o.
Komorni Lhotka 387, 739 53 Komorni Lhotka, ICO: 06939856
Pani Dokulilova tel.: 775 893 394, klinips(@seznam.cz

17) Psychologicko-terapeuticka ambulance s.r.o.
Dlouha ti. 1101/79, 736 01 Havitov — Podlesi, ICO: 01993488
PhDr. Milena Tejklova, M.Tejklova@seznam.cz

18) KALIPA centrum, s.r.o.
V Cihelné 1587/3, 470 01 Ceska Lipa, ICO: 07988389
Mgr. Zuzana Votrubova, votrubova@kalipacentrum.cz

19) Uherskohradist’ska nemocnice a.s.
J. E. Purkyné 365, 686 06 Uherské Hradistg, ICO: 27660915
Mgr. Ondiej Vavra, klinicky psycholog, tel.: 572529854, mobil: 724 631 109,
vavrao@nemuh.cz
Smlouvy: Kristyna Otoupalikova, vlachyns@nemuh.cz




20) Fakultni nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava — Poruba, ICO: 00843989
Bc. Veronika KlimeSova, odd. vzdélavani, tel.: 597 373 357, veronika. klimesova@fno.cz

21) Psychiatricka nemocnice Bohnice
Ustavni 91, 181 02 Praha 8, ICO: 00064220
PhDr. Jifi Michalec, Ph.D., vedouci klinicky psycholog, tel.: 284 016 451,
Jiri.Michalec@bohnice.cz
smlouvy: jolana.sediva@bohnice.cz

22) Klinicky psycholog Brno s.r.o.
Helceletova 14, 602 00 Brno, ICO: 02233134
Mgr. Lucie Stejgerlovd, jednatelka, lucie.stejgerlova@seznam.cz

23) Centrum kardiovaskularni a transplantacni chirurgie Brno
Pekatska 664/53, 602 00 Brno, ICO: 00209775
doc. MUDrr. Petr Némec, CSc., MBA, tel.: 543182484, cktch(@cktch.cz
smlouvy: Zdenka Horackova, tel: 543182484, zdenka.horackova@cktch.cz

24) Psychologicka ambulance PhDr. Sojka s.r.o.
Dobrovského 2915, 581 01 Havli¢kav Brod, ICO: 01410482
PhDr. Vlastimil Sojka, sojka@hbnet.cz

25) JiSme — Klinicka psychologie s.r.o.
Na Zabrani 889/46, 779 00 Olomouc, ICO: 29456461
PhDr. Jiti Smejkal, smejkal-kp@seznam.cz

26) Fakultni nemocnice Plzen
Edvarda Benese 1128/13, 305 99 Plzeti, ICO: 00669806
MUDr. Renata Jirkova, odd. vzdélavani, JIRKOVAR@fnplzen.cz,
Smlouvy: Daniela Simandlova, odd. vzd&lavani, tel. 377103462, simandlova@fnplzen.cz,
termin: PhDr. Dana Chmelafova, Ph.D., vedouci Odd¢leni klinické psychologie,
chmelarova@fnplzen.cz

27) Psychiatricka lé¢ebna Sternberk
Olomoucka 1848/173, 785 01 Sternberk, ICO: 00843954
Ing. Eva Buchtova, vedouci personalistiky, tel.: 585 085 475, mobil: 725 704 285,
buchtova@plstbk.cz

28) Psychiatricka nemocnice Horni Beikovice
Podfipska 1,411 85 Horni Berkovice, ICO: 00673552
Ing. Lenka Novotna, sekretariat, tel: 416 808 235, sekretariat@pnhberkovice.cz

29) Hamzova odborna léebna pro déti a dospélé
Kosumberk 80, 538 54 Luze, ICO: 00183024
Ing. Martina Hrnc¢alova, referent PER, tel: 469 648 104, hrncalova@hamzova-lecebna.cz

30) Mgr. Michaela Bondy
Veselitko 1064, 739 44 Brusperk, ICO: 68316992
p. Panenkova, asistentka Mgr. Bondy, ordinace(@klinickapsycholozka.cz




31) Albertinum, odborny lé¢ebny tstav, Zamberk
Za Kopeckem 353, 564 01 Zamberk, ICO: 00196096
Ing. Rudolf Bulicek, feditel, tel.: 465677814, mobil: 723 902 541, albertinum@albertinum-
olu.cz

32) DiLea Trade, s.r.o.
Ukrajinska 874/3, 101 00 Praha 10 — VrSovice, 1CO: 24129241
Mgr. Aneta Kralova, tel.: 774 547 606, ordinace(@klinickapsychologie.cz

33) Fakultni nemocnice Kralovské Vinohrady
Srobarova 1150/50, 100 34 Praha 10, ICO: 00064173
Lucie Jefabkova, MBA, referent vzdélavani, tel.: 267168092, mobil: 603 402 658,
lucie.jerabkova@fnkv.cz

34) Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné
Pekaiska 53, 602 00 Brno, ICO: 00159816
Bc. Jana Zichova, referent personalniho oddéleni, tel.: 5431832,
jana.zichova@fnusa.cz (smluvni zajisténi stazi)

Praxi je mozné plnit na tfech pracovistich uvedenych nize, terminy je zapotfebi domluvit s

uvedenou kontaktni osobu:

e Oddéleni klinické psychologie - Mgr. Adéla Olahova, adela.olahova@fnusa.cz;

o L neurologicka klinika - Neuropsychologicka ambulance - PhDr. Zuzana
Michéalkova, Ph.D., zuzana.michalkova@fnusa.cz

e Neurochirurgicka klinika - Mgr. Zuzana Hummelova Ph.D.,
zuzana.fanfrdlova@fnusa.cz.

35) Rehabilita¢ni ustav Kladruby
Kladruby 30, 257 62 Kladruby, ICO: 00068705
smlouvy: jana.vlasakova@rehabilitace.cz
terminy: Pavel Viktora, kl. psycholog, tel.: 317881376, mobil: 608 442 296,
pavel.viktora@rehabilitace.cz

36) Ambulance klinické psychologie, s.r.o.
Spojt 835/2, 708 00 Ostrava — Poruba, ICO: 02434661
PhDr. Petr Nilius, Ph.D., tel: 606 087 282, petr.nilius@amkp.cz

37) Fakultni nemocnice Olomouc
Zdravotnikii 248/7, 779 00 Olomouc, ICO: 00098892
Mgr. Véra Dulajova, referentka vzdélavani, tel.: 588 442 326, Vera.Dulajova@fnol.cz
nebo Bc. Markéta Zylové, marketa.zylova@itnol.cz

Havlickova 1265, 767 40 Kroméfiz, ICO: 00567914



prof. MUDr. Roman Havlik, Ph.D., tel.: 573314111, pnkm@pnkm.cz
smlouvy: Martina Vokounova, odd. vzdélavani, vokounovam@pnkm.cz, tel.: 573 314 290

40) COGNITIO s.r.o.
Zlata Olesnice 66, 541 01 Trutnov, ICO: 01693271
Mgr. Jana Cozlova, jednatelka, cozlova@tiscali.cz

41 Vieobeend-fakultni nemeenice-vPraze-nedoslo ke shod¢ o podminkach praxe

42) Ustiedni vojenska nemocnice — Vojenska fakultni nemocnice Praha
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6, ICO: 61383082
Mgr. Denisa Dokulilova, klinicky psycholog, tel.: +420 973 203 437,
denisa.dokulilova@uvn.cz
Referent vzdélavani: Mgr. Vendula Mrazkova, tel.: +420 973 203 489, vendula.mrazkova@uvn.cz

43) Psychiatricka nemocnice Brno
Huskova 2, 618 32 Brno, ICO: 00160105, sekretariat@pnbrno.cz

44) Narodni ustav duSevniho zdravi
Topolova 748, 250 67 Klecany, ICO: 00023752
termin: doc. PhDr. Marek Preiss, Ph.D., Marek.Preiss@nudz.cz
smlouva: Sarka Pospisilova, 283 088 347, Sarka.Pospisilova@nudz.cz
I je tfeba mit pojisténi odpoveédnosti, které IPVZ nezajistuje !!!

45) Slezské psychologické stiedisko, s.r.o.
Kolejni 1323/12, 702 00 Ostrava — Moravska Ostrava, 1CO: 29441943
Be. Lucie Sarinova, asistentka, tel.: 725 980 433, info@psycholog-slezsko.cz

46) AGEL Hornicka poliklinika s.r.o.
Sokolska tiida 81, 702 00 Ostrava, ICO: 47668580
PHDr. Ivo Oral, vedouci psycholog, tel: 597454318; mobil: 775718004, ivo.oral@hpo.agel.cz

47) PROPSYCHE s.r.o.
Hastalska 27, 110 00 Praha 1, ICO: 24719935
PhDr. Mabel V. Rodriguez M., Ph.D., tel.: 604209649, mabel.rodriguez@propsyche.cz

48) Klinicka psychologie Tumlifova s.r.o.
TyrSova 1597/11, 702 00 Moravska Ostrava, 1ICO: 03643379
Mgr. Anna Tumlifova, Annysmile(@seznam.cz

49) PEXIS — centrum psychosomatické péce, s.r.o.
Sramkova 3062/38, 400 11 Usti nad Labem, ICO: 22795758
Mgr. Veronika Roudna, veronika.roudna@gmail.com




